РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2016г. № 711

 Об утверждении документации по планировке
территории, а также о присвоении адреса (описания
местоположения) земельному участку

В соответствии со статьей 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 5 пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16, статьей 28 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19
ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях реализации на территории муниципального образования
«Костомукшский городской округ» Закона Республики Карелия от 30 ноября 2011 года
№ 1560-ЗРК «О бесплатном предоставлении в собственность многодетным семьям
земельных участков для индивидуального жилищного, дачного строительства на
территории Республики Карелия», статьей 19 Устава Муниципального образования
«Костомукшский городской округ», Правилами землепользования и застройки
Костомукшского городского округа, в целях обеспечения устойчивого развития
территории, установления параметров планируемого развития элементов планировочной
структуры, на основании итогового документа публичных слушаний от 21 сентября 2016
года, заявления Щербина А.Ю. (вх. № 851 от 03 августа 2016 г.), администрация
Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта
межевания части территории улицы Беломорская, расположенной в городе Костомукша,
Республики Карелия с целью образования земельного участка для индивидуального
жилищного строительства, расположенного в территориальной зоне застройки
индивидуальными и блокированными жилыми домами (Ж 4) (разработан ООО «Геоком»
03 августа 2016 года, прилагается).

2. Присвоить адрес (описание местоположения) земельному участку:
Российская Федерация, Республика Карелия, Костомукшский городской округ, город
Костомукша, улица Беломорская, участок № 1.

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в газете
«Новости Костомукши».

4. Управлению градостроительства и землепользования администрации
Костомукшского городского округа в порядке межведомственного электронного
взаимодействия обеспечить направление настоящего постановления и проекта межевания

территории в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая плата Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия,
информацию о присвоении адреса (описания местоположения) земельному участку
разместить в Федеральной информационной адресной системе.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                                       П.Г. Зелинский

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ –  3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (электронно)
исп. П.Н. Вачевских,
 тел. + 7 911 660 86 26

Приложение
к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от « ____ » _______________ 2016 г.

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева